
2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

Edição nº 3986 - Ano 16 - 1 de Julho de 2022

domtdf003986c101072022SUMÁRIO

• AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 048-2022

• DECRETO 321.2022 - CESSA DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR EFETIVO DA FUNÇÃO DE CHEFE DE TURMA -MONICA BISPO DOS SANTOS

• DECRETO 322.2022 - DESIGNA SERVIDOR EFETIVO PARA O CARGO DE CHEFE DA DIVISÃO DO CREAS - MONICA BISPO DOS SANTOS

• EXTRATO DE CONTRATO 2-447-2022 HF SUZARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIGIENE PESSOAL LTDA

• EXTRATO DE CONTRATO 3-444-2022 - MED COLON CIRURGIA E COLONOSCOPIA LTDA

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-3-808-2021 OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDIC HOSP E ODONT IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI.

• PORTARIA 389.2022 SEADP - CONCEDE RETORNO DA LICENÇA SEM VENCIMENTOS - LUCIANO FERREIRA SALES

• PORTARIA 392.2022 SEADP - CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE - CAMILA GIGANTE SOARES

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-055-2022

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-058-2022

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-071-2022

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-094-2022

Edição nº 3986 - Ano 16 - 1 de Julho de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA DO PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 048-2022

A Comissão Permanente  de Licitação-COPEL do município  de  Teixeira  de  Freitas,  torna 
público  para  conhecimento  dos  interessados  que,  conforme  o  item  6.  DA  AMOSTRA  -  
APRESENTAÇÃO (APENAS PARA A VENCEDORA DO ITEM 05) da Peça Editalícia, a empresa 
declarada vencedora do item 05 - Locação de Sistema Web de registro eletrônico, diante do 
acordado  em  Sessão  Pública  fica  à  empresa  PONTOSAT  COMERCIO  DE  ARTIGOS  DE  
INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA convocada à apresentar a versão (demo) do 
sistema ao corpo técnico da Prefeitura de Teixeira de Freitas, lotados no Departamento de 
Recursos Humanos (DRH) e Departamento de Tecnologia da Informação (TI).  Tendo como 
objetivo de verificar a conformidade do sistema de acordo com as especificações constantes 
do  anexo  I  -  Termo  de  Referência  deste  edital,  em  especial  quanto  à  capacidade  de  
atendimento e eficiência do sistema para à Administração, devendo os técnicos a posterior 
avaliação  e  emissão  de  parecer  técnico,  de  caráter  eliminatório,  sob  pena  de  
desclassificação  e  aplicação  das  penalidades  previstas  no  Edital,  podendo  os  demais  
licitantes acompanhar todo o processo no dia 07 de julho de 2022, às 13h30.   
 
Teixeira de Freitas-BA, 01 de julho de 2022. 
 

MAGDA DE SELES GUIMARÃES
Pregoeira

DECRETO 321.2022 - CESSA DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR EFETIVO DA FUNÇÃO
DE CHEFE DE TURMA -MONICA BISPO DOS SANTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas 
atribuições legais,  conferidas pela Lei  Orgânica do Município e de conformidade com o 
disposto na Lei nº 001/2002 de 18/04/2002.
 

DECRETA:
 
Art.  1º  -  Fica  cessado a  designação,  a  partir  da publicação deste decreto,  do (a)  Sr.  (a)  
MONICA BISPO DOS SANTOS, servidor (a) efetivo (a), matricula 16366, da função de CHEFE 
DE TURMA, na SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESTRATÉGICOS E GERENCIAMENTO 
DE CONVÊNIOS.
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 23 de junho de 2022.
 

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO
Prefeito Municipal

DECRETO 322.2022 - DESIGNA SERVIDOR EFETIVO PARA O CARGO DE CHEFE
DA DIVISÃO DO CREAS - MONICA BISPO DOS SANTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas 
atribuições legais,  conferidas pela Lei  Orgânica do Município e de conformidade com o 
disposto na Lei nº 001/2002 de 18/04/2002.
 

DECRETA:
 
Art. 1º - Fica designada, a partir da publicação deste decreto, a Sra. MONICA BISPO DOS 
SANTOS, servidor (a) efetivo (a), matricula 16366, para a função de CHEFE DA DIVISÃO DO 
CREAS, na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 23 de junho de 2022.

 
MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 2-447-2022 HF SUZARTE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS, PAPELARIA E HIGIENE PESSOAL LTDA

PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº: 049/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 544/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: HF  SUZARTE  COMERCIO  DE  PRODUTOS  ALIMENTICIOS,  PAPELARIA  E  
HIGIENE PESSOAL LTDA. CNPJ: 37.653.118/0001-29.

OBJETO: Contratação  de  Empresa  Especializada  no  Fornecimento  de  MATERIAL  DE  
CONSUMO, (MATERIAIS DE LIMPEZA / HIGIENE), para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal  de  Administração  e  Planejamento  e  demais  Secretarias  DESTA  PREFEITURA  
MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO/UNIDADE GESTORA 
0300 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
2.038 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR TOTAL: R$ 1.124.646,10 (um milhão novecentos e cinquenta e um mil seiscentos e 
oitenta e três reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 28 de junho de 2022 a 28 de junho de 2023.
DATA: 28 de junho de 2022.

 
MARCELO MATOS SILVA

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO 3-444-2022 - MED COLON CIRURGIA E
COLONOSCOPIA LTDA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº:  3-IL-092-2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1120/2022.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ: 
13.843.896/0001-12.
CONTRATADO:  MED COLON CIRURGIA E COLONOSCOPIA LTDA CNPJ: 41.934.912/0001-18
OBJETO: CONSTITUI  OBJETO  DO  PRESENTE  CONTRATO  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  
MÉDICOS ESPECIALIZADOS. DESTINADOS AO COMPLEXO REGULATÓRIO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  
060100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2202 - GESTÃO DAS AÇÕES – BLOCO MÉDIO E ALTA COMPLEXIDADE     
2207- GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais)
VIGÊNCIA: 24 de junho de 2022 e 24 de junho de 2023
DATA: 24 de junho de 2022 

 
DANILO FERNANDES RICARDO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-3-808-2021 OKEY MED
DISTRIBUIDORA DE MEDIC HOSP E ODONT IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES

EIRELI.

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº: 043/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 668/2021.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS  CNPJ: 
13.843.896/0001-12.
CONTRATADO: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDIC HOSP E ODONT IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES EIRELI. CNPJ: 11.311.773/0001-05
OBJETO: CONSTITUI  OBJETO  DO  PRESENTE  TERMO  ADITIVO  A  PRORROGAÇÃO  DO  
CONTRATO  N°  3-808-2021,  QUE  VISA  O  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE CONSUMO  
(MEDICAMENTOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HMTF – HOSPITAL MUNICIPAL DE 
TEIXEIRA DE FREITAS, (ALTA E MÉDIA COMPLEXIDADE/ENFRENTAMENTO DO CORONAVÍRIS – 
COVID 19), UMMI – UNIDADE MUNICIPAL MATERNO INFANTIL, UPA – UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO,  UBS  –  UNIDADES  BÁSICAS  DE  SAÚDE  DE  RESPONSABILIDADE  AS  
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
30102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS 
2.201 – GESTÃO DAS AÇÕES – BLOCO ANTENÇÃO BÁSICA
2.202 – GESTÃO DAS AÇÕES – BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
2.203 – GESTÃO DAS AÇÕES – BLOCO ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
2.207 – GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
2.400 – ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA – COVID 19
3.390.30 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR TOTAL: R$ 249.335,47 (duzentos e quarenta e nove mil, trezentos e trinta e cindo 
reais e quarenta e sete centavos).
VIGÊNCIA: 17 de junho de 2022 e 17 de junho de 2023.
DATA: 17 de junho de 2022.
 

DANILO FERNADES RICARDO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA 389.2022 SEADP - CONCEDE RETORNO DA LICENÇA SEM
VENCIMENTOS - LUCIANO FERREIRA SALES

Edição nº 3986 - Ano 16 - 1 de Julho de 2022

Chave de verificação: domtdf003986c101072022 Pág.: 2 de 4



O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  PLANEJAMENTO  DE  TEIXEIRA  DE  
FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o 
disposto na Lei nº 822/2014 de 02/12/2014.
 
CONSIDERANDO  o  requerimento  administrativo  3747/2022,  em  que  o  (a)  servidor  (a)  
público (a) municipal LUCIANO FERREIRA SALES solicitou término da licença para atividade 
política e retorno às atividades de Guarda Municipal,  acumulando o cargo público,  do 
Poder Executivo, ao exercício do mandato de Vereador, do Poder Legislativo;
 
CONSIDERANDO  o  parecer  favorável  da  Procuradoria  Geral  do  Município,  quanto  à  
acumulação de cargos de Guarda Municipal e Vereador, nos termos da Constituição Federal 
do  Brasil,  desde  que  haja  compatibilidade  de  horários  e  efetivo  exercício  das  funções  
públicas, sem sobreposição de jornada de trabalho.
 

RESOLVE:
 
Art. 1º - Conceder o retorno da licença para atividade política, em atenção ao pedido do (a) 
servidor (a) municipal, LUCIANO FERREIRA SALES, GUARDA MUNICIPAL, matrícula nº 1709, 
a partir de 20/06/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 
Teixeira de Freitas-BA, em 30 de junho de 2022.

 
MARCELO MATOS SILVA

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

PORTARIA 392.2022 SEADP - CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE - CAMILA
GIGANTE SOARES

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  PLANEJAMENTO  DE  TEIXEIRA  DE  
FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o 
disposto na Lei nº 822/2014 de 02/12/2014, e na Lei nº 290/2003 de 30/05/2003.
 

RESOLVE:
 
Art.  1º  -  Conceder a licença maternidade,  em atenção ao pedido da servidora, CAMILA 
GIGANTE SOARES, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, no cargo de PSICOLOGA, 
matrícula  nº  36341,  afastada temporariamente de suas atividades para gozo de licença 
maternidade, pelo período de 20/06/2022 a 16/12/2022, nos termos do artigo 102, da Lei 
Municipal n.º 822/2014.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 
Teixeira de Freitas-BA, em 01 de julho de   2022.

 
MARCELO MATOS SILVA

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 3-IL-055-2022

À  vista  dos  elementos  contidos  no  presente  Processo  devidamente  justificado;
CONSIDERANDO  que  o  PARECER  TÉCNICO  prevê  a  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  em
conformidade ao disposto no art. 25, II,  da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993;
CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais,
e no uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no art. 26 da Lei
de Licitações, RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO em epígrafe.
 
Autorizo em consequência, proceder-se a contratação nos termos do Parecer expedido pela
Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo descrito:
 

Objeto A Ser Contratado:
Médico Anestesista Para A Unidade Municipal Materno 
Infantil (Ummi). Anestesia – Plantão 12H Anestesia – 
Plantão 24H Anestesia – Cirurgias Eletivas

Favorecido: Med Minas S/S Ltda, Cnpj: 11.070.272/0001-84

Prazo De Execução E 
Vigência:

12 (Doze) Meses

Valor Total:
R$ 291.450,00 (Duzentos E Noventa E Um Mil E 
Quatrocentos Reais).

Fundamento Legal: Art. 25, Ii, Da Lei Federal N° 8.666/93.

 

Justificativa anexa nos autos do Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitação Nº 3-IL-055-2022.
 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput
do  artigo  26  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,  e  que,  após,  sejam  adotadas  as  providências
subsequentes.
 
Teixeira de Freitas-BA, 01 de julho de 2022.
 

Danilo Fernandes Ricardo
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 3-IL-058-2022

À  vista  dos  elementos  contidos  no  presente  Processo  devidamente  justificado;
CONSIDERANDO  que  o  PARECER  TÉCNICO  prevê  a  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  em
conformidade ao disposto no art. 25, II,  da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993;
CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais,
e no uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no art. 26 da Lei
de Licitações, RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO em epígrafe.
 
Autorizo em consequência, proceder-se a contratação nos termos do Parecer expedido pela
Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo descrito:
 

Objeto A Ser Contratado:

Médico Obstetra Para A Unidade Municipal Materno 
Infantil (Ummi). Obstetra – Plantão 24H Seg A Sex, 
Inclusive Feriado Obstetra – Plantão 24H Finais De 
Semana Obstetra – Cirurgias Eletivas Obstetra – Rotina – 
Seg A Dom – Relizar Visitas Médicas Pela Manhã, 
Reavaliação Dos Pacientes As 16H Para Possíveis Altas 
Provedimento – Inserção De Diu Diretor Técnico

Favorecido:
Humanar Servicos De Saude Ltda, Cnpj: 
39.493.277/0001-39

Prazo De Execução E 
Vigência:

12 (Doze) Meses

Valor Total:
R$ 792.600,00 (Setecentos E Noventa E Dois Mil E 
Seiscentos Reais).

Fundamento Legal: Art. 25, Ii, Da Lei Federal N° 8.666/93.

 
Justificativa anexa nos autos do Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitação Nº 3-IL-058-2022.
 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput
do  artigo  26  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,  e  que,  após,  sejam  adotadas  as  providências
subsequentes.
 
Teixeira de Freitas-BA, 01 de julho de 2022.
 

Danilo Fernandes Ricardo
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 3-IL-071-2022

À  vista  dos  elementos  contidos  no  presente  Processo  devidamente  justificado;
CONSIDERANDO  que  o  PARECER  TÉCNICO  prevê  a  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  em
conformidade ao disposto no art. 25, II,  da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993;
CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais,
e no uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no art. 26 da Lei
de Licitações, RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO em epígrafe.
 
Autorizo em consequência, proceder-se a contratação nos termos do Parecer expedido pela
Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo descrito:
 

Edição nº 3986 - Ano 16 - 1 de Julho de 2022

Chave de verificação: domtdf003986c101072022 Pág.: 3 de 4



Objeto A Ser Contratado:

Médico Obstetra Para A Unidade Municipal Materno 
Infantil (Ummi). Obstetra – Plantão 24H Seg A Sex, 
Inclusive Feriado Obstetra – Plantão 24H Finais De 
Semana Obstetra – Cirurgias Eletivas Obstetra – Rotina – 
Seg A Dom – Relizar Visitas Médicas Pela Manhã, 
Reavaliação Dos Pacientes As 16H Para Possíveis Altas 
Provedimento – Inserção De Diu

Favorecido:
Neuroclinica Serviços Médicos Especializados, Cnpj: 
05.792.989/0001-37

Prazo De Execução E 
Vigência:

12 (Doze) Meses

Valor Total:
R$ 798.600,00 (Setecentos E Noventa E Oito Mil E 
Seiscentos Reais).

Fundamento Legal: Art. 25, Ii, Da Lei Federal N° 8.666/93.

 
Justificativa anexa nos autos do Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitação Nº 3-IL-047-2022.
 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput
do  artigo  26  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,  e  que,  após,  sejam  adotadas  as  providências
subsequentes.
 
Teixeira de Freitas-BA, 01 de julho de 2022.
 

Danilo Fernandes Ricardo
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 3-IL-094-2022

À  vista  dos  elementos  contidos  no  presente  Processo  devidamente  justificado;
CONSIDERANDO  que  o  PARECER  TÉCNICO  prevê  a  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  em
conformidade ao disposto no art. 25, II,  da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993;
CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais,
e no uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no art. 26 da Lei
de Licitações, RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO em epígrafe.
 
Autorizo em consequência, proceder-se a contratação nos termos do Parecer expedido pela
Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo descrito:
 

Objeto A Ser Contratado:
Médico Ortopedista Para O Centro De Tratamento 
Ortopédico (Cto). Consulta E Acompanhamento De 
Pacientes Pós-Cirurgicos Consultas Ortopédicas

Favorecido: Malanquini – Servicos Medicos, Cnpj: 22.812.436/0001-18

Prazo De Execução E 
Vigência:

12 (Doze) Meses

Valor Total:
R$ 156.600,00 (Cento E Cinquenta E Seis Mil E Seiscentos 
Reais).

Fundamento Legal: Art. 25, Ii, Da Lei Federal N° 8.666/93.

 
Justificativa anexa nos autos do Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitação Nº 3-IL-094-2022.
 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput
do  artigo  26  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,  e  que,  após,  sejam  adotadas  as  providências
subsequentes.
 
Teixeira de Freitas-BA, 01 de julho de 2022.

 
Danilo Fernandes Ricardo

Secretário Municipal de Saúde

Edição nº 3986 - Ano 16 - 1 de Julho de 2022

Chave de verificação: domtdf003986c101072022 Pág.: 4 de 4


	Edição nº 3986 - Ano 16 - 1 de Julho de 2022
	domtdf003986c101072022
	SUMÁRIO

